

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

SVENDBORG VINDUER APS
GOTLANDSVEJ 4
5700 SVENDBORG

CVR - NR. 37 27 21 67

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. maj 2019

Jan Jensen
dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>SIDE</u>
PÅTEGNINGER	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 3
LEDELSESBERETNING	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter til resultatopgørelsen	13
Noter til balancen	14 - 15

LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITET

Virksomhedens formål er at fungere som salgsselskab samt anden hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2018 et resultat på -47.537 kr., hvilket må betragtes som utilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

DEN FORVENTEDE UDVIKLING

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Note kr.	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1 BRUTTOFORTJENESTE	855.990	1.006.207
2 Personaleomkostninger	-850.885	-779.059
3 Afskrivninger	-62.000	-62.000
RESULTAT FØR FINANSIERING M.V.	-56.895	165.148
Finansielle omkostninger	-2.177	-3.224
RESULTAT FØR SKAT	-59.072	161.924
4 Skat af ordinært resultat	11.535	-36.620
ÅRETS RESULTAT	-47.537	125.304
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-47.537	125.304
DISPONERET I ALT	-47.537	125.304

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**AKTIVER**

Note	kr.	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	ANLÆGSAKTIVER:		
5	IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Goodwill	21.000	24.000
6	MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	118.000	177.000
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>139.000</u>	<u>201.000</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER:		
	TILGODEHAVENDER:		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	120.164	200.731
7	Udskudt skatteaktiv	8.536	0
	Andre tilgodehavender	35.000	37.314
	Periodeafgrænsningsposter	19.310	12.745
		<u>183.009</u>	<u>250.790</u>
	LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>512.325</u>	<u>428.796</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>695.335</u>	<u>679.586</u>
	AKTIVER I ALT	<u>834.335</u>	<u>880.586</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018**PASSIVER**

Note kr.	<u>2018</u>	<u>2017</u>
8 EGENKAPITAL:		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	372.233	419.770
EGENKAPITAL I ALT	422.233	469.770
HENSÆTTELSER:		
8 Udskudt skat	0	2.999
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	11.933
Leverandører af varer og tjenesteydelser	267.792	255.441
Selskabsskat	2.243	23.949
Anden gæld	142.067	116.494
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	412.102	407.817
PASSIVER I ALT	834.335	880.586
9 EVENTUALFORPLIGTELSER		

NOTER TIL RESULTATOPGØRELSEN**Note****1 BRUTTOFORTJENESTE**

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

kr.	<u>2018</u>	<u>2017</u>
2 PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Lønninger	837.728	767.917
Pensioner	0	0
Øvrige sociale ydelser	13.157	11.142
	<u>850.885</u>	<u>779.059</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>
3 AFSKRIVNINGER:		
Goodwill	3.000	3.000
Driftsmateriel og inventar	59.000	59.000
Avance ved salg af driftsmidler	0	0
	<u>62.000</u>	<u>62.000</u>
4 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Skat af ordinært resultat	0	23.949
Årets ændring i udskudt skat	-11.535	12.671
	<u>-11.535</u>	<u>36.620</u>
Betalt selskabsskat i årets løb	<u>46.000</u>	<u>0</u>

NOTER TIL BALANCEN

Note kr.	<u>2018</u>
5 IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:	Goodwill
Anskaffelsessum primo	30.000
Årets tilgang	0
Årets afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo	30.000
Af- og nedskrivninger primo	-6.000
Afgang afskrivninger	0
Årets afskrivninger	<u>-3.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	-9.000
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	21.000
	 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
6 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:	
Anskaffelsessum primo	295.000
Årets tilgang	0
Årets afgang	<u>0</u>
Anskaffelsessum ultimo	295.000
Af- og nedskrivninger primo	-118.000
Afgang afskrivninger	0
Årets afskrivninger	<u>-59.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	-177.000
BOGFØRT VÆRDI ULTIMO	118.000

NOTER TIL BALANCEN

Note	kr.	2018	2017
7	UDSKUDT SKAT:		
	Udskudt skat primo	12.671	0
	Årets regulering	-11.535	12.671
		<u>1.137</u>	<u>12.671</u>
	Udskudt skat vedrører:		
	Immaterielle anlægsaktiver	849	566
	Materielle anlægsaktiver	-1.420	2.434
	Underskudsfrømførsel	-7.964	0
		<u>-8.535</u>	<u>2.999</u>
		Forslag til re-	
		sultatdispo-	
		nering	
8	EGENKAPITAL:		Saldo ultimo
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	419.770	372.233
	Udbytte for regnskabsåret	0	0
		<u>469.770</u>	<u>422.233</u>

9 EVENTUALFORPLIGTELSER:

Selskabet har indgået lejekontrakt, vedrørende erhvervslejemålet Gotlandsvej 4, 5700 Svendborg, med 3 måneders opsigelse. Hvilket svarer til en eventualforpligtelse på 47.950 kr.

Selskabet har indgået følgende leasingkontrakt på kopimaskine, som ikke er indarbejdet i balancen:

Ikano Bank vedr. KONICA MINOLTA kopimaskine, 26 mdr. a 701 kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-018505354113

IP: 85.27.xxx.xxx

2019-05-27 07:36:02Z

NEM ID 

Jan Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-739599703929

IP: 89.249.xxx.xxx

2019-05-27 07:38:24Z

NEM ID 

Jan Jensen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-739599703929

IP: 89.249.xxx.xxx

2019-05-27 07:41:24Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GME7O-80PY0-JC2EO-X2P2S-UDHY3-QGD2H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>